АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

Об утверждении Порядка
проведения на территории
Еткульского муниципального
района электронного голосования
граждан в отношенииотношении
инициативных проектов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Челябинской области от 22 декабря 2020 №288-30
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных
инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки
за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», на основании
Положения о реализации инициативных проектов в Еткульском муниципальном
районе», утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского
муниципального района от 29.12.2020 №66, в целях организации и проведения
электронного голосования граждан в отношении инициативных проектов,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Порядок проведения на территории

Еткульского муниципального района электронного голосования граждан в
отношении инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (С.В. Марфина) разместить настоящее постановление
на сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Щетихину В.М.

Г лава Еткульского муниципального района